
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Váš dopis značky / ze dne          Naše značka         Vyřizuje / linka            Brandýs n.L. – St. Boleslav                                                                                                   

    22.03.2017 
  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              
Fax :       326 902 555                                        Masarykovo nám. č. 1,2 
                                                                         č.ú.   250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                
                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      
  

                                  
 

LEKEŠ A BAROŇOVÁ SDRUŽENÍ 
Příkrá 174 
Uherské Hradiště 
68601 Uherské Hradiště 1 
 
IČ: 45117608 

O b j e d n á v k a    č.  331/2017  
 

 
Na základě cenové nabídky ze dne 20.3.2017, která je nedílnou součástí této objednávky, 
objednáváme u vás opravu maleb na MěÚ č.p. 1-2 v Brandýse n.Labem 
 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 
 
 Cena:     77 723,00 Kč bez DPH 
 Termín:   31.05.2017  
  
  
 
   
  …………………………………   ……………………………… 
                Hynek Homolka 
 
 
 
 
  

Poznámka: 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 
potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR  
ze dne 9.1.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



 

 

Lekeš a Baroňová IČO 451 17 608                         

Dokončovací stavební práce                                    Město Brandýs n/L-Stará Boleslav 

Příkrá 174                                                                                 Masarykovo náměstí 1-2 

686 04 Míkovice                                                      250 01 Brandýs n/L-Stará Boleslav                    

 

CENOVÁ NABÍDKA – vymalování chodeb, schodiště a haly na Městském 

úřadu čp.1-2  Brandýs n/L. 

Popis prací/oprášení od prachu a pavučin, oškrábání nesoudržných částí, izolace po zatečení 

stropu, opravy tmelením, přebroušení, penetrace, 2x malování bílá, 2x malování barevný 

tón, zlacení, konečný úklid po malování. 

 

Izolace po zatečení stropu, zednické opravy na hale                                                                    700 

Opravy tmelením, přebroušení                                                                                                         900 

Penetrace                                                                906m2                               15                         13590 

2x malování bílá                                                     795m2                               35                         27825 

2x malování barevný tón                                      164m2                               47                           7708 

Zlacení                                                                                                                                                 2600 

Materiál                                                                                                                                            15000 

Úklid po vymalování                                                50hodin                        140                            7000 

Doprava materiálu a nářadí                                                                                                            2400 

Celkem                                                                                                                                              77723 

 

Nejsme plátci DPH 

V Brandýse nad Labem 20.3.2017                                           Vypracoval Miroslav Lekeš 

 




